
KUPNÍ SMLOUVA

podle Rámcové smlouvy na dodávky kancelářského papíru pro 6 resortů pro část 3 - území C203
(Jihozápad) podepsané dne 11.5.2016 mezi Ministerstvem financí, dodavatelem č. 1 (Společnosti
OFFICE DEPOT S.r.O.), dodavatelem č. 2 (Společnosti ACTIVA spol. s r.o.) a dodavatelem č. 3 (Společnosti
AB plus CZ s.r.o.) ve prospěch a na účet Odběratele (dálejen „Rámcová Smlouva")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku Smluvní Strany

Okresní soud Plzeň - město
se Sídlem: Nádražní 7, 306 23 Plzeň
jejímžjménern jedná: Mgr. David Protiva
IČO: 00024759
DIČ; ...........................................................
Bankovní Spojení: ...........................................................
Číslo účrnz ...........................................................
e-mail: ...........................................................
ID datové schránky: ...........................................................
(dále jen jako „Odběratel“)

na Straně jedné

a

OFFICE DEPOT SM.
se Sídlem: Floriánova 2461,253 01 Hostivice
IČO; 64942503
DIČ; 0264942503
zapsaný/á v Obchodním rejstříku pod spisovou Značkou C42398 vedenou u Městského soudu v
Praze
Zastoupené:
Bankovní Spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.
Číslo účtu:
e-mail:
ID datové Schránky: nh9cgdz

(dále jen „Dodavatel“)

na straně druhé

uzavřely tuto Kupní smlouvu (dále jen „Kupní Smlouva“) podle Rámcové smlouvy, podle Zákona
č. 137/2006 Sb., o veřejných Zakázkách, ve Znění pozdějších předpisů a v Souladu S ust. § 2079
zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v platném Znění, k veřejné Zakázce s názvem Dodávky
kancelářského papíru pro 6 resortů uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek dne 8.12.2015 pod
evidenčním číslem VZ 513112.

I.
Předmět smlouvy



l. Předmětem této Kupní Smlouvy je Závazek Dodavatele dodat Odběrateli kancelářský papír v
Souladu Se Specifikací uvedenou v PřílOZe č. 1 této Kupní Smlouvy a v Souladu S výzvou
Odběratele k předložení Návrhu na uzavření Kupní Smlouvy (dále jen „Předmět plnění")
aumožnit Odběrateli nabytí vlastnického práva k Předmětu plnění. Předmětem této Kupní
Smlouvy je dále Závazek Odběratele řádně dodaný Předmět plnění převzít a Zaplatit Za něj
dohodnutou kupní cenu Specifikovanou v čl. II této Kupní Smlouvy, a to v Souladu S Rámcovou
Smlouvou.

II.
Kupní cena

Kupní cena Za Předmět plnění dle této Kupní Smlouvy činí 107 695,00,- Kč bez DPH, výše DPH
činí 22 615,95,- Kč, cena včetně DPH činí 130 310,95,- Kč.

.si 3;, .xn ,n H. ~\ v '-

í
e

l
,_.

` i?

A4 A 1750 59,50 104 125,00 21 866,25 125 991,25
A3 A 30 3 570,00 749,70 4 319,70f ` “ ` ' 91 095

III.
Doba a místo dodání Předmětu plnění

Dodavatel se zavazuje dodat Předmět plnění blíže specifikovaný vPříloZe č. l této Kupní
Smlouvy vždy nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne odeslání oznámení o uzavření Kupní
Smlouvy Odběratelem.

Místem dodání Předmětu plnění jsou odběmá místa Odběratele uvedená v Příloze č. l této Kupní
Smlouvy.

IV.
Záruka

Dodavatel poskytuje Odběrateli Záruku Za jakost, která Zaručuje, že Předmět plnění bude
Odpovídat technicke' specifikaci Stanovené v PříloZe č. 3 Rámcové smlouvy a bude prostý
právních vad. Dodavatel poskytuje Záruční dobu v délce 6 měsíců, která Začíná běžet okamžikem
převzetí Předmětu plnění Odběratelem.

V.
Ostatní ujednání

Veškerá ujednání této Kupní smlouvy vycházejí na Rámcovou smlouvu a Rámcovou smlouvou
Se řídí, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravenć v této Kupní Smlouvě se řídí ustanoveními
Rámcové smlouvy. Vztahy smluvních Stran neupravené touto Kupní Smlouvou se řídí ujednáními
Rámcové Smlouvy a obecně Závaznými právními předpisy.

Tato Kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvnímí Stranami.



3. Tato Kupní Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, Z nichž každý bude považován za prvopis,přičemž Odběratel obdrží tři vyhotovení a Dodavatel obdrží jedno vyhotovení této Kupnísmlouvy.

4. Na důkaz toho, že Smluvní Strany S obsahem této Kupní smlouvy Souhlasí, rozumí jí a zavazujíSe k jejímu plnění, připojuji Své podpisy a prohlašují, že tato Kupní Smlouva byla uzavřena podlejejich Svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni nebo Za nápadně nevýhodných podmínek.

Příloha č. l. Specifikace Předmětu plnění
Příloha č. 2. Písemná výzva Odběratele k předložení návrhu na uzavření Kupní Smlouvy
Příloha č. 3. Písemné potvrzení přijetí výzvy Dodavatelem
Příloha č. 4. Plná moc

V ÍL*'........... dne .....`. ..... Í....'.'.ť.ft'/ VHoStıvıce dne 10.10.2016

Odběratel V/-- Dodavatel

r v5 vnnn I. zł' 3% ..„www mna Felmvëfiàë Office nano-r." "
x Man' 7 f“ OFFICE DEPoTz.nn.Neëflz M.: nl n f

lııšıôıriánova 24361bęês 01 Hostiviceflx i :6494250 :0154942503Ěíh ĚB Píììêlfă Ťl _' _



Příloha č. l Kupní smlouvy: Specifikace Předmětu plnění

Předmětem plnění je dodání kancelářského papíru na jednotlivá odbčmá místa, a to ve formám,kvalitě a množství Specífikovaném níže.

n:

Dodání
okresní pomocí auta
soud Plzeň s

čelem,ımèsn, _ , Palžmˇym
Nádražní A4 1750 Navıgator vozíkem,

složení do7, 306 23
dvoraPlzeň
Soudu na
paletách

, Dodání
, pomocí autaSofăìäızeň s čzzıexn,ı

město . , palętovymNádražní A3 30 Navıgator vozíkem,
složení do7, 3Q6 23
dvoraPlzen
Soudu na
paletách



Objednávka
ODBERATEL: IČ: 00024759 Číslo Objednávky:

DIČ: 2016/OBJED/316Okresní soud Plzeň - město
Nadrazn' 325,7 Spisová Značka:306 23 Plzeň

Účet:
Odběratel není plátcem DPH.
Adresa dodání:
Nádražní 325/7 DODAVATEL: IČ: 64942503
306 23 Plzeň DIČ:
Datum splatnosti: OFFICE DEPOT S.r.o.
Datum Objednání: 10.10.2016 Floriánova 2461
Datum dodání: 253 01 Hostivice
Způsob úhrady: Převodem
Text:
Na Základě Rámcové smlouvy na dodávky kancelářského papíru pro 6 resortů
objednávám následující:
Č.pol. Označení Měrná jednotka Množství

1 Kancelářský papír A - A4 KS 1750,00
2 Kancelářský papír A - A3 KS 30,00

Počet příloh: 0 Vyřizuje: Razítko a podpis:
Telefon:
Fax:

Tisk: CCA Group a.s.




